И. о. первого проректора
ГБОУ АО ВО «АГАСУ»

С. П. Стрелкову
ст. группы ___________

_______________________________
(фамилия имя отчество)
____________________

(номер телефона)
Заявление о прохождении практики

Прошу Вас разрешить мне прохождение ________________________________

                                                                                    (вид практики)
практики в организации ______________________________________________

                                                                                     (указать полное наименование профильной организации)
расположенной по адресу ____________________________________________

(указать адрес прохождения практики)
в сроки с «___» __________ 202_ г по «___» __________ 202_ г.

«___» __________ 202_ г.                             ____________/__________________

                                                          подпись                расшифровка подписи
Приложение:

- договор о проведении практики между Университетом и Профильной организацией, предоставляющей место практики.

Место прохождения практики согласовано.

Индивидуальное задание на практику выдано. Руководитель практики от Университета

«___»__________ 202_ г.                             ____________/__________________

                                                          подпись                расшифровка подписи
Согласовано:
Декан факультета
«___»__________ 202_ г                             ____________/__________________

                                                          подпись                расшифровка подписи
Завкафедрой

«___»__________ 202_ г                             ____________/__________________

                                                          подпись                расшифровка подписи